РЕСПУБЛИКА

ГIАЛГIАЙЧЕ

 РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ

ГБОУ «Начальная общеобразовательная школа
№17 г. Назрань¬

              386140  г. Назрань

                Насыр-Кортский АО

                ул. Почтовая,32          тел.: 22-55-82

             №141                                                                      «23¬ марта 2023г.

Приказ

«О проведении Всероссийских проверочных работ в ГБОУ «НОШ №17

г.Назрань¬

  В соответствии с приказом ГКУ «Управление образования по г.Магасу и

г.Назрань РИ¬ «О проведении Всероссийских проверочных работ в г.Магасе и г

.Назрань в 2023 году¬ и в целях проведения мониторинга качества подготовки

обучающихся ГБОУ «НОШ №17 г.Назрань¬ в формате Всероссийских

проверочных работ в 2023 году,

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый порядок проведения Всероссийских проверочных работ

(далее ВПР) в ГБОУ «НОШ №17 г.Назрань¬ в 2023 году (приложение);

2. Провести ВПР в ГБОУ «НОШ №17 г.Назрань¬ (далее школа) реализующей

программу начального общего образования в соответствии с утвержденным

Роспотребнадзором графиком на 2023 год (прилагается);

3. Заместителю директора по УВР Гаракоевой Танзиле Башировне, как школьному

координатору организации проведения ВПР:

3.1 Создать условия для организации и проведения ВПР в школе в соответствии с

порядком проведения ВПР;

3.2 Обеспечить проведение мероприятий, направленных на объективность

проведения ВПР – 2023 и оценки образовательных результатов участников ВПР;

3.3 Обеспечить присутствие общественных наблюдателей (независимых) при

проведении ВПР;

3.4 Обеспечить проведение сравнительного анализа по результатам ВПР за

последние три года и размещение аналитического отчета на официальном сайте

школы в срок до 1 августа 2023г.;

3.5 Рассмотреть результаты анализа ВПР на педагогическом совете;

3.6 Спланировать работу школы на новый учебный год с учетом результатов

анализа ВПР, провести корректировки учебных планов, программ по

повышению знаний обучающихся;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор                                            Марзиева Х.А.

		2023-11-14T16:02:55+0300
	Марзиева Ханифа А.
	Я подтверждаю этот документ